JOCIMAR VALER, Prefeito municipal de Coqueiro Baixo, no uso de suas
atribuições e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei Orgânica Municipal e Lei
Municipal n° 1448/2023;

D E C R E T O

Art.1º) Abre um Crédito Suplementar, no valor de R$ 210.000,00 (duzentos
e dez mil reais), sob códigos e especificações a seguir:

2781301031.094 – Constr. Praças e Parques Públicos 
4.4.90.51.00.05.02  –  OBRAS E INSTALAÇÕES –  ................................................  R$
210.000,00

Art.2º) Servirá  de  recurso  para  cobertura  dos crédito  aberto  no  artigo